
 
28 января 2016 года № 10 

 

 О внесении изменений в решение Думы города Костромы 

от 21 февраля 2002 года № 21 "О границах территорий, на которых 

осуществляют свою деятельность Советы территориального 

общественного самоуправления "Селище", "Давыдовский", 

"пос. Северный" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.02.2016 

 

 

В связи с упразднением территориального общественного самоуправления 

"пос. Северный", в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьей 30 Положения о территориальном общественном 

самоуправлении в городе Костроме, утвержденного решением Думы города 

Костромы от 29 марта 2007 года № 30, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение Думы города Костромы от 21 февраля 2002 года № 21 "О 

границах территорий, на которых осуществляют свою деятельность Советы 

территориального общественного самоуправления "Селище", "Давыдовский", "пос. 

Северный" следующие изменения: 

1) наименование изложить в следующей редакции: 

 "О границах территорий, на которых осуществляют свою деятельность 

Советы территориального общественного самоуправления "Селище", 

"Давыдовский"; 

2) пункт 3 признать утратившим силу; 

3) в пункте 4 слова "п.п. 1-3" заменить словами "пунктах 1 и 2"; 

4) Приложение 3 "Описание границы территориального общественного 

самоуправления "пос. Северный" признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


